etiam larga et tam clementi bonitate donauit. ei aliquando auferre uolet. Nec ullus deo fortis or supueniet q̄ deo iustus p̄egente illi inuito aliquid tenus ea tollet. Et sic patet q̄ beati de sua eterna & imarcessibili gloria sunt securi. Hec autē securitas omnes alias beatitudinis pres. q̄ nō p̄fecte possunt habere sine illa. confirmat. aīōf q̄ beatorum in maxia pacis tranquillitate q̄erat.

DE DOTIBVS CORPORIS.

Dotes corporum beatorum sūt quatuor. Videlicet Claritas. Impassibilitas. Subtilitas. Et Agilitas. Cū enī forma debeat p̄portionari materie. ī illo statu future resurrectionis disponēt corpa sūm exigentiā & decentiā aīaz. Vñ sicut corpa damnatorum ex ordinatōe diuina habebunt dispositiones eorum miserie rñdentes. sic corpa beatorum habebūt dotes et p̄prietates illi statui condecētes. Damnatorum q̄dem corpa de meritis eorum exigentibus. & diuina iusticia h̄ agere erūt turpissima. fedissima. fecidissima. debilissima. & panderosissima. ut ex eorum uilissimis cōditionibus. aīe damnatorum desolabiliter p̄grauent. & ex eorum cruciatibus eorum miseria. & suppliciu augeat. Corpa uero beatorum habebunt cōditiones oīno contrarias. sic inīro mō p̄portionatas beatitudini aīarū. ut oīno sint eis subiecta. & p̄fecte obedientia. nullo modo retardantia eas uel īpeditentia uel ab actu gl̄e q̄ntimo ineffabiliter sublimabunt sup̄ statū cui iustitiae corporum creature. ut ex eorum dotibus gl̄ozis aīaz beatitudo amplius augeat. Preter h̄ autē q̄ aīa beata corpi suo inseparabiliter unietur. ut forma incorruptibilis in statu īcorruptionis corpori suo esse incorruptibile tribuat. cōp̄sitione ex cōtrariis non obstante. hoc enī cōmuniter cōuenit tam reprobus q̄z beatis. Et ulterius ex hoc q̄ aīa ad statū gl̄ozie sublimabitur. decens erit. ut corpus ei unietur ad ealem gl̄ozia q̄ tali corpi deceat. & q̄ p̄portōnale fiat aīe sublimet. Ad hoc autē q̄ corpus p̄fecte sit subiectū aīe. nec eas impediāt ab actu gl̄ozie. q̄tuor requirunt. Quorum duo p̄tinet ad sensum. alia duo p̄tinet ad motū. Quo ad sensum enī necessariū est q̄ corpus sit facile receptibile sensibiliū specie. & ad hoc disponit claritas. Aliud q̄ non sit receptibile passionū ignobiliū. & ad hoc disponit īpassibilitas. Quo ad motū requirunt duo. Vñ est q̄ p̄ inclinātionem contrariam suo motozī non resistat. ad q̄ disponit agilitas. Aliud ē q̄ a corporibus extrinsecis p̄ q̄ mouet. ei resistētia nulla fiat. ad q̄ disponit subtilitas. De origine dotū istarū dicit aliq̄. q̄ erunt a deo p̄ creationē. Alii q̄ a deo non p̄ creationē. s̄ mediāte beatitudie aīe p̄ redundantia sc̄z aīe in corpus suū. sicut ex p̄esse uidet dicit Aug. ad dyoscorum. dicens. tam potentē fecit deus aīam ut eius plenissima beatitudine q̄ in fine tēporis sanctis p̄mittit. redūdet in inferiorē naturā q̄ est corpus. non beatitudo q̄ fruētis & intelligentis ē p̄p̄ia. s̄ plenitudo sanctitatis & īcorruptionis vigor.